TOOLS Fiche Prodult

DOUILLE 6 PANS 3/4", 46 MM, CU-BE - ANTIDEFLAGRANT

REFERENCE : 966.3446

* 6 pans

EAN : 4042146262672

* Selon DIN 3124 /1SO 2725 -1
* Carré d'entrainement intérieur selon DIN 3120 / ISO 1174 avec encoche pour

verrouillage par bille
* Antidéflagrant

* Sécurisée contre le risque d'explosion
* Résistante a la corrosion

e Durcie

¢ Cuivre-Beryllium (pas d'alliage ferreux)

Taille de laclé en mm
Longueur totale L en mm
Carré d'entrainement en pouce
Dimension D1

Dimension D2

Matiére

Norme

Profil 1

Code EAN

Poids

46 mm

66,0 mm

3/4"

62,0 mm

66,0 mm

Cuivre- Béryllium

DIN 3120, ISO 1174, DIN 3124, ISO 2725-1
6 pans

4042146262672

820 g
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