

## Fiche Produit

## **DOUILLE 6 PANS 3/4", 46 MM, CU-BE - ANTIDÉFLAGRANT**

RÉFÉRENCE: 966.3446 EAN: 4042146262672

- 6 pans
- Selon DIN 3124 / ISO 2725 1
- Carré d'entraînement intérieur selon DIN 3120 / ISO 1174 avec encoche pour verrouillage par bille
- Antidéflagrant
- Sécurisée contre le risque d'explosion
- Résistante à la corrosion
- Durcie
- · Cuivre-Beryllium (pas d'alliage ferreux)

Taille de la clé en mm	46 mm
Longueur totale L en mm	66,0 mm
Carré d'entraînement en pouce	3/4"
Dimension D1	62,0 mm
Dimension D2	66,0 mm
Matière	Cuivre- Béryllium
Norme	DIN 3120, ISO 1174, DIN 3124, ISO 2725-1
Profil 1	6 pans
Code EAN	4042146262672
Poids	820 g